

# Administrations- og investeringselskabet af 1990 A/S

c/o Michael Rasmussen Advokatfirma  
Stockholmsgade 37,3. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 14 41 60 05

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022

Dirigent:

.....  
Michael Rasmussen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Administrations- og investeringsselskabet af 1990 A/S
Adresse, postnr., by	c/o Michael Rasmussen Advokatfirma Stockholmsgade 37,3. tv., 2100 København Ø
CVR-nr.	14 41 60 05
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Rasmussen, formand Emilie Elisabeth Lyngholm Rasmussen Christian Alexander Michael Rasmussen
Direktion	Emilie Elisabeth Lyngholm Rasmussen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet omfatter investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 551 kr. mod et underskud på 318.599 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 10.362.752 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

For 2021 forventes et tilfredsstillende resultat for selskabet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Nettoomsætning	0	590.913
	Andre eksterne omkostninger	-13.846	-215.543
	Bruttoresultat	-13.846	375.370
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat af drift før dagsværdireguleringer	-13.846	375.370
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	-750.000
	Resultat før finansielle poster	-13.846	-374.630
3	Finansielle indtægter	79.629	4.710
	Finansielle omkostninger	-60.635	-9.904
	Resultat før skat	5.148	-379.824
4	Skat af årets resultat	-4.597	61.225
	Årets resultat	551	-318.599
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	551	-318.599
		551	-318.599



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.458	9.683
	Andre tilgodehavender	3.682.685	0
		<u>3.696.143</u>	<u>9.683</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.696.143</u>	<u>9.683</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	27.860	0
		<u>27.860</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	6.749.324	12.343.190
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.777.184</u>	<u>12.343.190</u>
	AKTIVER I ALT	<u>10.473.327</u>	<u>12.352.873</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	9.862.752	9.862.201
	Egenkapital i alt	<u>10.362.752</u>	<u>10.362.201</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.500	119.255
	Skyldig selskabsskat	0	1.864.342
	Anden gæld	82.075	7.075
		<u>110.575</u>	<u>1.990.672</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>110.575</u>	<u>1.990.672</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>10.473.327</u></u>	<u><u>12.352.873</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	10.180.800	10.680.800
Overført via resultatdisponering	0	-318.599	-318.599
Egenkapital 1. januar 2021	<u>500.000</u>	<u>9.862.201</u>	<u>10.362.201</u>
Overført via resultatdisponering	0	551	551
Egenkapital 31. december 2021	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>9.862.752</u></u>	<u><u>10.362.752</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Administrations- og investeringsselskabet af 1990 A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, idet koncernen er en lille koncern, jf. årsregnskabsloven § 110.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter omfatter huslejeindtægter vedrørende regnskabsåret. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

#### Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration og drift af ejendomme m.v.

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i tilknyttede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst, årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser.

Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Moderselskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling). Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter m.v. til de danske skattemyndigheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

### Balancen

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital.

Virksomheder med negativ egenkapital modregnes først i tilgodehavender og eventuel resterende negativ egenkapital indregnes under hensættelser i det omfang selskabet hæfter for virksomhedernes forpligtelser.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes med 25% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultat eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Som administrationsselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.866	4.710
Andre finansielle indtægter	<u>74.763</u>	<u>0</u>
	<u>79.629</u>	<u>4.710</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.140	1.886.342
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.968.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.457</u>	<u>20.433</u>
	<u>4.597</u>	<u>-61.225</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2021	125.000	239.119	0	364.119
Tilgang i årets løb	0	8.355	3.682.685	3.691.040
Kostpris 31. december 2021	125.000	247.474	3.682.685	4.055.159
Værdireguleringer				
1. januar 2021	-125.000	-229.436	0	-354.436
Nedskrivning	0	-4.580	0	-4.580
Værdireguleringer				
31. december 2021	-125.000	-234.016	0	-359.016
Regnskabsmæssig værdi				
31. december 2021	0	13.458	3.682.685	3.696.143
			Egenkapital kr.	Resultat kr.
Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	
Tilknyttede virksomheder				
Ishockey ApS	ApS	København	100,00 %	-239.469
				-5.101

#### 6 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

#### 7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.